
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č.2 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 7.5.2018 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:  Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Tábor, Náměstí T. G. 

Masaryka 788 

 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 788/1, 390 02 Tábor 

zastoupení: Ing. Blažena Hořejší, ředitelka školy 

IČ: 60064781 

DIČ: CZ60064781 

bankovní spojení: 182142594/0300, ČSOB 

 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: 

Ing. Blažena Hořejší 

Ing. Petr Staněk 

 

Technický dozor: Daniel Tibitanzl 

 

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci stavby („koordinátor BOZP“): Daniel Tibitanzl 

 

 

 

Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

 

se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

zastoupení: Ing. Jaroslav Straka, Antonín Fišer, Aleš Dvořák, jednatelé  

IČ: 44797958 

DIČ: CZ44797958 

bankovní spojení: 3209301/0100, KB Tábor 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 3645 

 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 

k podepisování protokolů  o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: 

Antonín Fišer, jednatel společnosti, tel.č.: 602 452 162 

Ing. Marian Petráněk, stavbyvedoucí, tel.č.: 727 848 033 

 

Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2018 smlouvu o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce školního statku VOŠ a 

SZeŠ Tábor“. V souladu s ustanovením čl.XVII. Změny a ukončení smlouvy odst.1 se smluvní strany dohodly na 

tomto dodatku č.2, na základě kterého se mění smlouva o dílo. 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 2 z 3 

II. Předmět změny smlouvy 

1. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nepředpokládatelných nutných technologických postupů 

při stavbě se zhotovitel zavazuje k provedení prací specifikovaných ve změnovém listě č.2., č.4. a č.5.: 

 vícepráce dle ZL č.2. – tepelné čerpadlo a zemní práce kolektoru – ve výši 268.291,13 Kč bez DPH 

(po započtení víceprací ve výši 876.861,- Kč bez DPH a méněprací ve výši 608.569,87 Kč bez DPH) 

– v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek. 

 vícepráce dle ZL č.4. – nátěry stávající ocelové konstrukce haly – ve výši 301.385,67 Kč bez DPH - 

v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek. 

 vícepráce dle ZL č.5. – protipožární nátěry ocelového vestavku – ve výši 156.948,96 Kč bez DPH - 

v souladu s § 22 odst.6 a) zákona č.134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek. 

 

2. Změna čl.IV.odst.2.: 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši (zaokrouhledno na celé Kč): 

 

Celková cena dle SoD a Dodatku č.1 bez DPH: 16,634.399,- Kč 

DPH z celkové ceny: 3,493.224,- Kč 

Celková cena včetně dodatku č.1 vč. DPH: 20,127.623,- Kč 

 

 

3. Znění dle dodatku č.2: 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši (zaokrouhledno na celé Kč): 

 

Nová cena včetně dodatku č.2 bez DPH: 17,361.025,- Kč 

DPH z celkové ceny: 3,645.815,- Kč 

Nová celková cena včetně dodatku č.2 vč. DPH: 21,006.840,- Kč 

 

 Vícepráce za dílo v dodatku č.2 činí:  1,335.195,60 Kč bez DPH 

 Méněpráce za dílo v dodatku č.2 činí:     608.569,87 Kč bez DPH 

 Rozdíl – navýšení               + 726.625,76 Kč bez DPH 

 

  

V. Závěrečné ustanovení 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2.    Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, majících povahu originálu, kdy 2 obdrží zhotovitel   

       a 2 dodavatel. 

3.  Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Stránka 3 z 3 

4.  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 

údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

  

 

V Táboře, dne: 15. 10. 2018 V Táboře, dne: 15. 10. 2018   

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Ing. Blažena Hořejší, ředitelka    Ing. Jaroslav Straka, jednatel 


